様式（単独型）
	監督職員

20○○年○○月○○日
独立行政法人国際協力機構
監督職員　○○○○○　殿
【案件名】
【担当分野名】
【受注者名】
業務従事者　○○○○○　㊞
コンサルタント業務従事月報（　　年　　月分）
標記案件の業務従事内容について、以下のとおり報告します。
	日
	曜日
	業務実施場所
	業務内容
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	～

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

（注）１　本業務従事月報には、業務実施契約（単独型）において、現地作業が合計３人月を超える場合、もしくは国内作業が合計１人月を超える場合に、その全期間に亘って、月毎に記入することとします。
　　　２　本月報により報告のあった内容については、必要に応じ監督職員より確認を行う場合があります。

1